
 

UCHWAŁA NR XXXVI.269.2017 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 lipca 2017 

w sprawie: zaliczenia dróg wewnętrznych  do kategorii dróg gminnych oraz  ustalenia  ich przebiegu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r.  poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Oławskiego, Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, na terenie Gminy Jelcz-Laskowice następujące drogi: 

1) Miłoszyce, ul. Polna, działki nr 467, 460/1, 545 AM-2; (położenie przedmiotowej drogi przedstawiono  

na załączniku graficznym nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały), 

2) Piekary, ul. Górna, działki nr część 91, 103 AM-1; (położenie przedmiotowej drogi przedstawiono  

na załączniku graficznym nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały), 

3) Kopalina, ul. Leśna, działki nr 316, 318, 140/13, 140/18, 140/17 AM-1; (położenie przedmiotowej drogi 

przedstawiono na załączniku graficznym nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały). 

4) Jelcz-Laskowice, ul. Żurawia, ul. Sowia i ul. Bażantowa, działki nr 9, 29, 5/1, 6/36, 7/41, 10/8, 11/14, 

11/16, 11/13 AM-27, 28/3, 31/3, część 33/9, część 34/13 AM-33; (położenie przedmiotowej drogi 

przedstawiono na załączniku graficznym nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały). 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa § 1 ustala się zgodnie z oznaczeniem na mapach 

stanowiących załączniki graficzne nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Bejda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3451



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI.269.2017 

Rady Miejskiej  w Jelczu-Laskowicach 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

 

Przebieg drogi gminnej ul. Polnej w Miłoszycach 

 

 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady  

         Miejskiej 

 

                          Beata Bejda 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3451



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI.269.2017 

Rady Miejskiej  w Jelczu-Laskowicach 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

 

 

Przebieg drogi gminnej ul. Górnej w Piekarach 

 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady  

                                                                                                    Miejskiej 

 

               Beata Bejda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3451



Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI.269.2017 

Rady Miejskiej  w Jelczu-Laskowicach 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

Przebieg drogi gminnej ul. Leśnej w Kopalinie 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 Beata Bejda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3451



 

Załącznik nr  4 

do Uchwały Nr XXXVI.269.2017 

Rady Miejskiej  w Jelczu-Laskowicach 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

Przebieg drogi gminnej ul. Bażantowej, ul. Sowiej i ul. Żurawiej w Jelczu-Laskowicach 

 

 

      Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                     Beata Bejda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3451


		2017-08-04T12:51:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




